
Karta produktu:

Opis produktu

Obsługuje szybkie ładowanie w technologii Quick Charge 3.0 oraz transmisję danych 480Mbs. Został zaprojektowany, aby
przetrwać długie i intensywne użytkowanie. Chipset sterujący dopasowuje natężenie prądu do urządzenia chroniąc je przed
uszkodzeniem. Łączenie przewodu z wtyczką, zostało dodatkowo wzmocnione elastycznym TPE.
 
Parametry:
 

Długość: 100cm
Kolor: grafitowy
Prąd wyjściowy: do 2,4A
Transmisja danych: 480Mbs
Wykończenie: TPE, aluminium, nylon
Kompatybilność: urządzenia Apple ze złączem Lightning
Kod producenta: CALKLF-BG1

 
Najważniejsze zalety:
 

Kabel wspiera szybkie ładowanie do 2.4 A
Transmisja danych 480 Mbps dzięki której błyskawicznie przeniesiemy filmy, dokumenty, muzykę czy zdjęcia.
Nylonowy oplot wzmacnia i zapobiega plątaniu się kabla
Wtyczki wykonane ze stopu aluminium odpornego na utlenianie, korozję i ścieranie.
Transmisja danych i ładowanie jednocześnie.
Najbardziej słaby punkt między wtyczką a przewodem został dodatkowo podwójnie wzmocniony, co zdecydowanie wydłuży
jego żywotność.
W zestawie pasek ułatwiający używanie i przechowywanie kabla
Kabel o długości 100 cm idealnie nada się do Power Banka.

 
Wykończenie kabla
 
Kabel posiada eleganckie i wytrzymałe wtyczki odporne na ścieranie i utlenianie. Nawet po wielu podłączeniach wciąż będą
gładko i pewnie wpinać się do portów.
 
Pleciona tkanina z włókna nylonowego ciasno owinięta wokół kabla zapewnia dodatkową ochronę, elastyczność i
wytrzymałość. Konstrukcja pomaga zmniejszyć strzępienie się i poprawia trwałość, pozwalając na łatwe radzenie sobie z
codziennym użytkowaniem.
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Najbardziej newralgiczny punkt każdego kabla - łączenie przewodu z wtyczką, zostało dodatkowo wzmocnione elastycznym TPE.
 
Bądź zorganizowany za pomocą paska
 
Stylowy akcent pomaga nie tylko w wyglądzie, ale także w utrzymaniu porządku. Koniec z nieuporządkowanymi kablami przy
biurku lub sięganiem do torby po splątany kabel.
 
Bezpieczeństwo
 
Kabel również dba o telefon i baterię. Wykorzystując ulepszoną technologię inteligentnego ładowania, zapobiega przeładowaniu
smartfona, zapewnia stabilny prąd i pomaga przedłużyć żywotność baterii. Swobodnie korzystaj z urządzenia podczas ładowania,
bez obawy o jego uszkodzenie. Umożliwia bezproblemową pracę z dowolnym urządzeniem wykorzystującym złącze Lightning w
tym urządzenia:
 

Apple iPhone XS, iPhone XS Max, iPhone XR, iPhone X, iPhone 8 Plus, iPhone 8, iPhone 7 Plus, iPhone 7, iPhone 6s , iPhone
6, iPhone 6s Plus, iPhone 6 Plus, iPhone 5C, iPhone 5S, iPhone 5, iPad Air / Air 2, iPad mini / mini 2 / mini 3, iPod nano (7.
generacji) i iPod touch (5. generacji) .

 
Inteligentny układ sterujący wykryje parametry urządzenia i dostosuje do nich swoją moc.
 
7 poziomów zabezpieczeń - Przed przeładowaniem, wyładowaniem, przepięciami, przegrzaniem, prądem przetężeniowym,
krótkimi spięciami i polem elektromagnetycznym. Kompletna ochrona zarówno akcesorium, jak i telefonu.
 
O producencie:
 
Baseus jest cyfrową marką akcesoriów 3C pod marką Shenzhen Times Innovation Technology która integruje badania i rozwój,
projektowanie, produkcję i sprzedaż, która została założona przez CEO Mr. CU w 2009 roku. Praktyczny design to koncepcja
marki Baseus. Koncentruje się na dostarczaniu użytkownikom praktycznych i estetycznych produktów. Integruje najnowszą
technologię, przyjazne dla środowiska materiały i elementy mody co pokazuje unikalny styl "Baseus". Od wyboru materiałów po
przetwarzanie technologii, od dopasowywania kolorów do określenia struktury, Baseus wkłada wiele wysiłku w każdy szczegół.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Długość [m] 1

Kolor czarny

Marka BASEUS

Typ A / Lightning 8-pin (wtyk / wtyk)

Wersja 2.0
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